Se verifica frente del inmueble presentado como garantía crediticia (observar vértices

adjuntos al informe de avalúo).

Tiempo estimado para la venta del bien: Ámbito máximo de mercado potencial General

MONTO DE LA PÓLIZA NO MENOR A ¢9,514,741.00

VALOR DE LAS CONSTRUCCIONES ¢9,514,741.00

VALOR TOTAL DEL BIEN ₡15,429,168.76

VALOR EN LETRAS:
QUINCE MILLONES CUATROCIENTOS VEINTINUEVE MIL CIENTO SESENTA Y OCHO COLONES

76/100

REGISTRO Y ÁREA DE LA FINCA

la Finca el Registro y el Plano

Plano de catastro N° H-0432558-1997 196.99 m2

Identificador Predial 41001015928800 196.99 m2

10 - SARAPIQUI
01 - PUERTO VIEJO

Puerto Viejo, Yacaré

Puerto Viejo (ruta a La Virgen), barrio Yacaré, de la parada de buses, 183 metros al sur.